CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR: 

5.1 Pelo fornecimento do objeto deste contrato, especificado na Cláusula Segunda, o 

CONTRATANTE, deverá remunerar a CONTRATADA, de acordo com as quantidades entregues, 

totalizando, ao final do saldo previsto neste, o valor de R$ 683.870,56 (seiscentos e oitenta e três 

mil, oitocentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos).    

CLÁUSULA SEXTA – DA FICHA ORÇAMENTÁRIA: 

6.1 A despesa decorrente do presente contrato totaliza R$ 683.870,56 (seiscentos e oitenta e três 

mil, oitocentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos), na qual será empenhada, sob a 

dotação orçamentária autorizada, de acordo com a Lei nº 4.685, de 19 de novembro de 2024:  

Processo: 2025018700     Autorização de Compras: 115751    Valor: R$ 46.864,80 

Processo: